（様式第１号）
	駒ヶ根市全国大会等出場者激励金交付申請書
令和　　年　　月　　日
  駒ヶ根市長　様
                    　　　　　　　　　　　　団体名
代表者名
                                           電  話
 駒ヶ根市全国大会等出場者激励金の交付を下記のとおり申請します。

	出場大会
	名  称

	内  容

	出場者名

	開催地

	大会期日
	　　令和　　年　　月　　日（　）～　　月　　日（　）

	予選
	大会名

	成　績

  ※添付書類として(1)全国大会等実施要項(領)、(2)予選大会結果、(3) 参加申込書(名簿)写しを用意してください。申請書は、遅くとも大会開催日２週間前までに事務局へ提出してください。

                                                            　　　　　  （様式第２号）
	駒ヶ根市全国大会等出場者激励金交付決定書
　　　　　　　　　　　　　様
   令和　　年　　月　　日に申請のあった　　　　　　　　　　　　　　　　　大会の駒ヶ根市全国大会等出場者激励金として 　　　　　　　　 円を交付します。

   令和　　年　　月　　日
                                                駒ヶ根市長   伊 藤　祐 三
  １  交付の日時、場所は上記のとおりとしますが、万が一都合が悪い場合は事前に
    教育委員会と日程調整をしてください。
  ２  大会終了後、速やかに別紙実績報告書に大会プログラム、成績表を添えて報告してください。

交付日時        令和　　年　　月　　日        午前･後　時　分

交付場所        駒ヶ根市役所